РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 15.02.2018г.                          г. Петушки                                  № 43

О внесении в Приложение к постановлению № 19 от
26.01.2017г. "О предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими
сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера",
изменений и дополнений.

Рассмотрев протест прокуратуры Петушинского района от 05.01.2018 №
5-1-1-2018 на постановление главы администрации Петушинского сельского поселения
№ 19 от 07.02.2017 "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", в
соответствии с Федеральными законами № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О
противодействии коррупции», № 25-ФЗ от 02.03.2007 года "О муниципальной службе в
Российской Федерации" руководствуясь Уставом муниципального образования
«Петушинское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я е т:

1.Протест прокуратуры Петушинского района от 05.01.2018 № 5-1-1-2018 на
постановление главы администрации Петушинского сельского поселения № 19 от
07.02.2017 "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера", удовлетворить в полном
объеме.

2.Внести в Положение к постановлению  № 19 от 26.01.2017  "О предоставлении
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и
муниципальными  служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера" (далее "Положение"),  следующие
изменения и дополнения:

2.1.Пункт 1 Положения изложить в новой редакции:

1.Настоящим Положением определяется порядок представления гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы (далее - должности
муниципальной службы), и муниципальными служащими (кроме граждан
претендующих на замещение должности главы местной администрации по контракту и
лицом замещающим указанную должность) сведений о полученных ими доходах,
расходах,  об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их
обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,
расходах,  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе,
принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного
характера (далее - сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера).".

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации                                                   П.В. Курочка

Завизировано:

Зав. юр. отделом Петушинского сельского поселения:
С.И. Ивашина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю___________
Исп. С.И. Ивашина – Зав.юр.отделом Петушинского сельского поселения тел.:
2-10-84

     Разослано:
1. в дело – 1 экз.
2. в прокуратуру – 1 экз.
3.  на сайт.